Протокол заседания Художественно-эстетическая секция муниципального этапа (заочного и очного туров) научно-практической конференции

2020-2021 учебный год

9-11 классы

	№

п/п
	ФИО участника
	Учреждение образования
	Название работы
	Класс
	Средний балл очный этап
	Средний балл заочный этап
	Итоговый балл
	Статус

	1
	Заболотская Ольга Александровна
	МБОУ «Ермолаевская СОШ»
	Изображение стихийных бедствий в живописи великих художников 18-20 вв
	10
	9
	27
	36
	Победитель

1 место

	
	
	
	
	
	
	
	
	


Председатель комиссии:_____________________________________________________

              Члены комиссии:                                                                               

